Trainerliste Saison 2021/2022

Mannschaften |Jahrgang |Trainer 1 Telefon Trainer 2 Telefon Email

A-Jugend 03/04 Oliver van Elst +49 (163) 36 54 67 9 :Zs:;: ':::Ler ::: 83; Zg ;3 ‘2’:‘; aljugend@spvgflittard.de
B1(U17) Jg 05 Celestin Egbule (JayJay) +49 (157) 33133543 Thorsten Fusswinkel +49 (152) 28 97 60 85 bljugend@spvgflittard.de

B2 (U16) Jg 06 Doruk Boke +49 (172) 9070 46 2 b2jugend@spvgflittard.de

C1 (U15) Jg 07/08 Jurgen Cremer +49 (157) 74 19 24 56 Frank Reetz (vorl.) +49 (152) 09 37 25 18 cljugend@spvgflittard.de

D1 (U13) Jg 09 Thorsten Knauf +49 (163) 4059955 Baldeep Pala +49 (176) 32 18 02 56 dljugend@spvgflittard.de

D2 (U12) Jg 10 Michael Kalkbrenner +49 (176) 62 03 75 29 Panayotis (Joti) Periklakis +49 (177) 504462 7 d2jugend@spvgflittard.de
E1(U11) Jg11 Yasin Paci +49 (163) 37 09 53 2 ?;:': :::'::S’:I :: :i;i; 3‘15 57"75 ;;’ s jugend_2011@spvgflittard.de
E2 (U10) Jg12 Mehmet Erdener +49 (177) 576849 6 Sagol Oztiirk +49 (173) 3149379 jugend_2012@spvgflittard.de
E3 (U101l) Jg12 Muhammet (Murat) Bilik +49 (173) 5215571 Evgin Altinova +49 (177) 254994 4 jugend_2012-2@spvgflittard.de
F1(U9) Jg13 Artur Miiller +49 (162) 43 05190 jugend_2013@spvgflittard.de
F2 (U9ll) Jg13 Sascha Weiden +49 (176) 30 57 72 68 Pascal Althoff +49 (172) 76 1166 1 jugend_2013-2@spvgflittard.de
F3 (U8) Jg1a Domeniko +49 (176) 34 38 51 51 jugend_2014@spvgflittard.de
F3 (usll) Jg14 Domeniko +49 (176) 34 38 51 51 jugend_2014@spvgflittard.de
Bam1l Jg15

Bam2 Jg 16

Jugendleiter

|Thorsten Knauf

+49 (163) 40 59 95 5




